

**SR Pack Holding A/S**  
**Vongevej 16A, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 45 47 61 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2022.

---

**Steen Allan Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SR Pack Holding A/S Vongevej 16A 7160 Tørring
	CVR-nr.: 45 47 61 11 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Steen Allan Rasmussen Ernst Rasmussen Adriana Catharina Theodora Rasmussen
<b>Direktion</b>	Steen Allan Rasmussen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive biografvirksomheden Klovborg Kino med alle tilhørende faciliteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 978.673 mod 1.176.496 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210.447 mod 643.308 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i nogen grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført. Selskabet har derfor modtaget kompensation i form af statens hjælpepakker samt støtte fra Kulturstyrelsen. Størrelsen af kompensationsordningerne og kulturstøtten udgør 228 t.kr., der er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>978.673</b>	<b>1.176.496</b>
2 Personaleomkostninger	-676.991	-529.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.125	-13.032
<b>Driftsresultat</b>	<b>271.557</b>	<b>633.759</b>
Andre finansielle indtægter	5.368	28.035
3 Øvrige finansielle omkostninger	-66.478	-18.486
<b>Årets resultat</b>	<b>210.447</b>	<b>643.308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	96.047	530.308
<b>Disponeret i alt</b>	<b>210.447</b>	<b>643.308</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	6.150.000	6.150.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	250.062	6.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.400.062</u>	<u>6.156.600</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	6.000
7 Andre tilgodehavender	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.412.062</u></b>	<b><u>6.168.600</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	131.053	140.817
Varebeholdninger i alt	<u>131.053</u>	<u>140.817</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.369
Tilgodehavende selskabsskat	252	187
Andre tilgodehavender	0	41.255
Tilgodehavender i alt	<u>252</u>	<u>54.811</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	207.382	250.444
Værdipapirer i alt	<u>207.382</u>	<u>250.444</u>
Likvide beholdninger	319.162	499.846
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>657.849</u></b>	<b><u>945.918</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.069.911</u></b>	<b><u>7.114.518</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	706.592	706.592
Overført resultat	4.483.111	4.387.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.804.103</u></b>	<b><u>5.706.656</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	947.598	1.036.497
Deposita	20.500	20.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>968.098</u>	<u>1.056.997</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	88.130	86.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.161	47.497
Anden gæld	53.419	217.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>297.710</u>	<u>350.865</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.265.808</u></b>	<b><u>1.407.862</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.069.911</u></b>	<b><u>7.114.518</u></b>

- 1 Særlige poster
- 8 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	706.592	3.856.756	0	5.063.348
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>530.308</u>	<u>113.000</u>	<u>643.308</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	706.592	4.387.064	113.000	5.706.656
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>96.047</u>	<u>114.400</u>	<u>210.447</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>706.592</u></b>	<b><u>4.483.111</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>5.804.103</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Covid-19 kompensation fra statens hjælpepakker	230.215	604.251
Kulturstyrelsen og Aktivitetspuljen	-2.064	451.596
	<u>228.151</u>	<u>1.055.847</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter, Bruttofortjeneste	<u>228.151</u>	<u>1.055.847</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>228.151</b></u>	<u><b>1.055.847</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	670.156	522.261
Andre omkostninger til social sikring	6.835	7.444
	<u>676.991</u>	<u>529.705</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>66.478</u>	<u>18.486</u>
	<u><b>66.478</b></u>	<u><b>18.486</b></u>



## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>7.687.557</u>	<u>7.687.557</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>7.687.557</b></u>	<u><b>7.687.557</b></u>
Opskrivninger primo	<u>706.592</u>	<u>706.592</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>706.592</b></u>	<u><b>706.592</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-2.244.149</u>	<u>-2.244.149</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-2.244.149</b></u>	<u><b>-2.244.149</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>6.150.000</b></u>	<u><b>6.150.000</b></u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	5.019.048	5.019.048
Tilgang	<u>273.587</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>5.292.635</b></u>	<u><b>5.019.048</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.012.448	-4.999.416
Årets afskrivninger	<u>-30.125</u>	<u>-13.032</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-5.042.573</b></u>	<u><b>-5.012.448</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>250.062</b></u>	<u><b>6.600</b></u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>6.000</b></u>	<u><b>6.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>6.000</b></u>	<u><b>6.000</b></u>

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>	
<b>7. Andre tilgodehavender</b>			
Kostpris primo	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>	
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>			
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	<u>45.825</u>	<u>136.557</u>	<u>25.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-8.213</u>	<u>55.908</u>	<u>0</u>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.036 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 6.150 t.kr.			